พากย ์- เจรจาโขนชองกรมศิลปากร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง รายละเอียดตาม 

ใบเสนอราคา ลงวันที ่๖ มีนาคม ๒๕๖๙ นั้น

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่นางสาวทัตชญา 

พรนิธิธาดา ทำการบันทึกภาพนิ่งและวิดีโอ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งส้ิน ๑๒,๐๐๐.- บาท (หนึ่งหมื่นสองพัน 

บาทถ้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามกฎกระทรวง กำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

วงเงินการจัดซื้อจัดจ้างท่ีไม่ต้องทำข้อตกลงเป็นหนังสือ และวงเงินการจัดซื้อจัดจ้าง ในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับ 

พัสด ุพ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑ ข้อ ๔ และข้อ ๕